
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01028858- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

El EX-2023-01028858- -UNC-ME#FCC, por el cual, el Secretario de Posgrado solicita se autorice el
registro de proyectos de tesis de la Dnda. Gabriela Sabulsky, DNI 17.844.914, titulado “Culturas de
Datos y Analíticas Educativas en la UNC: nuevos desafíos de la datificación pensando en la
enseñanza”, dirigido por la Dra. Susana Morales y co-dirigido por la Dra. Cecilia Martínez,
correspondiente a la línea de investigación Tecnologías de la comunicación y globalización.

Y CONSIDERANDO:

Que por Resolución de la Decana Normalizadora Nº 60/2017, la Licenciada Gabriela Sabulsky, DNI
17.844.914, fue admitida en el Nivel III de la Carrera de Doctorado en Comunicación Social.

Que el Consejo Académico del Doctorado en Comunicación Social, por Acta N° 61 de fecha 30 de
abril de 2024, aprueba el proyecto de tesis doctoral, Directora y Codirectora de la estudiante del
Doctorado en Comunicación Social.

Que resulta necesario emitir la presente resolución a los fines de formalizar el registro del proyecto
de tesis doctoral presentado por el estudiante del Doctorado en Comunicación Social;

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Disponer el registro del proyecto de tesis doctoral, de Gabriela Sabulsky DNI
17.844.914, titulado “Culturas de Datos y Analíticas Educativas en la UNC: nuevos desafíos de la
datificación pensando en la enseñanza” dirigido por la Dra. Susana Morales y co-dirigido por la Dra.
Cecilia Martínez, correspondientes a la línea de investigación Tecnologías de la comunicación y
globalización.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, comuníquese y notifíquese. Gírese a la Secretaría de Posgrado de
esta Facultad. Oportunamente, archívese.




	numero_documento: RD-2024-509-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 25 de Junio de 2024
		2024-06-25T16:06:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Daniel Urenda
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-25T19:01:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-25T19:01:42-0300
	GDE UNC




